平成 28 年 9 月 1 日

各 位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社

代 表 者 代表取締役 執行役員社長 永松 真一

（コード番号 4366 東証第 2 部）

問合せ先 執行役員 管理部長 南 修一

ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

訴訟の取り下げに関するお知らせ

当社が、平成 26 年 10 月 7 日付「当社に対する損害賠償請求訴訟の提起に関するお知らせ」

で公表しました当社に対する訴訟につきまして、取り下げられたことが本日確認できましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訴訟の内容および請求金額

（1）訴訟の提起があった裁判所および年月日

①裁判所： 大阪地方裁判所

②年月日： 平成26年9月12日

（2）訴訟を提起した者の概要

①会社名： ＤＫＳＨジャパン株式会社

②本店所在地： 東京都港区三田3-4-19

③代表者氏名： 代表取締役ペーター・ケメラー

（3）訴訟の内容

①被告（当社）は、原告に対して、金13億3870万106円およびこれに対する平成26年9月

12日から支払い済みまで年6分の割合による金員を支払え。

②訴訟費用は被告（当社）の負担とする。

２．訴訟が取り下げられた日

平成28年8月27日

３．今後の見通し

本訴訟の取り下げによる当社業績への影響はございません。

以 上